Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 1487 Holz

Saison 1991 / 1992

Rot-Weil3 Berlin

Diffe-

Datum: 26.01.1992

KSK Rivalen Hannover

Diffe-

Holz EWP Holz EWP
renz renz
Helmut Wilke 1458 Ralf Naumann 1449
Detlef Schlischka 1515 1 | 2973 | 62 Uwe Hinz 1462 2911 | -62
Norbert Gattner 1487| 5 Michael Hanke 1472
Andreas Hentschel 1498| 3 | 2985 | 89 Carsten Blume 1486| 6 | 2958 | -89
Ralf Krause 1482 Thomas Steinecke 1485
Jorg Dobe 1506| 2 | 2988 | 100 Robert Neumann 1492| 4 | 2977 | -100
*ab 111. Wurf 8946 *ab 76. Wurf 8846
Joachim Bauer Manfred Steinecke
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 1524 Holz
| Saison 1992/1993 Datum: 09.01.1993
‘ Rot-Weil Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Jorg Dobe 1534| 2 Sven Willlner 1529| 3
Helmut Wilke 1510 3044 | 28 Rudi Rakemann 1487 3016 | -28
Thomas von Hagen 1524| 6 Michael Hanke 1529| 4
Andreas Hentschel 1526| 5 | 3050 | 41 Carsten Blume 1508 3037 | -41
Ralf Krause 1501 Thomas Steinecke 1486
Detlef Schlischka 1538 1 |[3039| 70 Robert Neumann 1524 3010 | -70
9133 9063
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 1525 Holz
| Saison 1995 /1996 Datum: 25.02.1996
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Klaus-Peter Miller 1524 Sven Wiillner 1537| 4
Amir Roughani 1524 3048 | -11 Carsten Blume 1522 3059 | 11
Norbert Gattner 1531| 5 Thomas Steinecke 1507
Harald Stenzel 1527| 6 | 3058 | 2 Jens Kohlenberg 1538| 2 | 3045 | -2
Helmut Wilke 1525 Michael Hanke 1500
Detlef Schlischka 1546| 1 |3071| 35 Robert Neumann 1538| 3 | 3038| -35
9177 9142
Spielpunkte 2:1 2R3 Spielpunkte 1:2 3:3




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 1494 Holz

Saison 1996 / 1997

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin

Datum: 17.11.1996

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP ?g:z’ Holz EWP ?g;ez
Klaus-Peter Muller 1494 Sven Wiillner 1508| 5
Helmut Wilke 1498 2992 | -21 Carsten Blume 1505| 6 | 3013 | 21
Norbert Gattner 1512 4 Thomas Steinecke *1 1465
Harald Stenzel 1491 3003 | -11 Jens Kohlenberg 1528 1 | 2993 | 11
Amir Roughani 1486 Michael Hanke 1487
Detlef Schlischka 1517| 2 | 3003 | -8 Robert Neumann 1513| 3 | 3000 | 8
*ab 44. Wurf 8998 *ab 81. Wurf 9006
Sascha Gebhardt Reinhard Butzke
Spielpunkte 0:3 2:4 Spielpunkte 3:0 4:2
‘ Der Punkt lag bei: 1527 Holz ‘
| saison 1998 / 1999 \ Datum: 20.03.1999 |
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP '?;:ez' Holz EWP E:g:s
Klaus-Peter Mller 1528 | 5 Reinhard Butzke 1514
Harald Stenzel 1527| 6 | 3055 | -1 Sven Willner 1542 1 | 3056 | 1
Jurgen Stahl 1486 Kai Ertingshausen 1497
Norbert Gattner 1532| 4 | 3018 | -17 Jens Kohlenberg 1537| 3 | 3034 | 17
Ralf Krause 1491 Michael Hanke 1510
Detlef Schlischka 1539| 2 | 3030 | -10 Robert Neumann 1513 3023 | 10
9103 9113
Spielpunkte 1:2 4:2 Spielpunkte 2:1 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 1532 Holz ‘
|_Saison 1999 / 2000 \ Datum: 08.01.2000 \
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP ?;:i Holz EWP E:('::i
Klaus-Peter Miiller 1546| 2 Sven Willner 1525| 6
Norbert Gattner 1549| 1 | 3095 | 87 Reinhard Butzke *11483 3008 | -87
Jirgen Stahl 1479 Thomas Steinecke 1484
Harald Stenzel 1532| 5 | 3011 | 103 Jens Kohlenberg 1511 2995 | -103
Ralf Krause 1480 Michael Hanke 1520
Detlef Schlischka 1546| 3 | 3026 | 74 Robert Neumann 1535 4 | 3055 | -74
9132 *ab 76. Wurf 9058
Kai Ertingshausen
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 1512 Holz

Saison 2000 / 2001

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin

Datum: 18.03.2001

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Wilfried Neye 1501| 6 Michael Hanke 1519| 3
Klaus-Peter Miiller 1519 4 |[3020| 31 Kai Ertingshausen 1470 2989 | -31
Michael Pamplun 1491 Jan Ertingshausen 1477
Harald Stenzel 1512| 5 | 3003| 76 Stefan Kraeft 1481 2958 | -76
Stephan Lazarus 1526 1 Reinhard Butzke *1 1491
Norbert Gattner 1523| 2 | 3049 | 143 Robert Neumann 1491 2982 | -143
9072 *ab 176. Wurf 8929
Thomas Steinecke
Spielpunkte 3:0 Gl Spielpunkte 0:3 1:5
‘ Der Punkt lag bei: 1504 Holz ‘
|__Saison 2001 /2002 \ Datum: 26.01.2002 \
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP Diffe- Holz  EWP Diffe-
renz renz
Klaus-Peter Mller 1505 4 Michael Hanke 1493
Norbert Gattner 1524| 1 | 3029 | 23 Sven Wiillner 1513| 2 | 3006 | -23
Stephan Lazarus 1504| 5 Stefan Kraeft 1483
Harald Stenzel 1500, 6 | 3004 | 52 Reinhard Butzke 1492 2975 | -52
Torsten Méller 1500 Thomas Steinecke *1 1476
Detlef Schlischka 1509| 3 | 3009 | 99 Robert Neumann 1486 2962 | -99
9042 *ab 101. Wurf 8943
Kai Ertingshausen
Spielpunkte 3:0 DR Spielpunkte 0:3 1:5
‘ Der Punkt lag bei: 1498 Holz ‘
|_Saison 2002 /2003 \ Datum: 26.10.2002 \
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Wilfried Neye 1474 Sven Wiillner 1502| 4
Norbert Gattner 1516| 1 | 2990 | 11 Michael Hanke 1477 2979 | -11
Ronny Apitz 1481 Michael Lotze 1506| 2
Harald Stenzel 1502| 5 | 2983 | 18 Reinhard Butzke 1470 2976 | -18
Torsten Moller 1498| 6 Robert Neumann 1464
Detlef Schlischka 1506| 3 | 3004 | 119 Kai Ertingshausen 1439 2903 | -119
*ab 76. Wurf 8977 8858
Klaus-Peter Miiller
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 1502 Holz

Saison 2003 / 2004

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin

Datum: 15.11.2003

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP ?g:z’ Holz EWP ?g;ez
Klaus-Peter Muller 1528 4 Sven Wiillner 1478
Detlef Schlischka 1530| 2 | 3058 | 80 Michael Hanke 1500 2978 | -80
Norbert Gattner 1501 Michael Lotze 1529| 3
Harald Stenzel 1485 2986 | 58 Reinhard Butzke 1479 3008 | -58
Torsten Méller 1514| 5 Robert Neumann 1537| 1
Stephan Lazarus 1502| 6 | 3016 | 56 Kai Ertingshausen 1481 3018 | -56
*ab 151. Wurf 9060 9004
Ronny Apitz
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 1510 Holz ‘
| saison 2004 / 2005 \ Datum: 03.04.2005 |
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP '?g;ez' Holz EWP E:g:s
Klaus-Peter Muller 1513| 6 Robert Neumann 1521| 4
Norbert Gattner 1525| 3 | 3038 | -21 Michael Hanke 1538| 2 | 3059 | 21
Ronny Apitz 1481 Michael Lotze 1491
Harald Stenzel 1504 2985 | -31 Kai Ertingshausen 1504 2995 | 31
Torsten Méller 1549 1 Sven Wiillner 1516| 5
Stephan Lazarus 1510 3059 | 35 Stefan Kraeft 1477 2993 | -35
9082 *ab 176. Wurf 9047
Reinhard Butzke
Spielpunkte 2:1 3:3 Spielpunkte 1:2 3:3
‘ Der Punkt lag bei: 921 Holz ‘
| saison 2005 / 2006 \ Datum: 29.01.2006 |
‘ KSG Berlin ‘ KSK Rivalen Hannover ‘
Holz EWP ?;:i Holz EWP E:('::i
Boris Kdlpin 945 i Robert Neumann 911
Frank Specht 916 | 6 | 1861 | 26 Michael Hanke 924 | 4 | 1835 | -26
Stephan Lazarus 916 Michael Lotze 906
Harald Stenzel 921 5 | 1837 | 52 Sven Willner 905 1811 | -52
Torsten Méller 937 2 Dirk Lideke 915
Norbert Gattner 940 2 | 1877 | 105 Reinhard Butzke 909 1824 | -105
5575 5470
Spielpunkte 3:0 5:1 Spielpunkte 0:3 1:5




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 915 Holz

Saison 2006 / 2007

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin

Datum: 28.10.2006

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Klaus-Peter Miiller 916 4 Robert Neumann 915 5
Norbert Gattner 921 2 1837 | 6 Michael Hanke 916 3 | 1831| -6
Boris Kélpin 915 | 6 Dirk Ludeke 900
Harald Stenzel 912 1827 | 46 Michael Lotze 887 1787 | -46
Torsten Méller 914 Sven Wiillner 905
Frank Specht 939 1 | 1853 | 121 Stefan Kraeft 873 1778 | -121
5517 5396
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 895 Holz
|__Saison 2007 / 2008 Datum: 15.09.2007
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Boris Kélpin 909 | 2 Robert Neumann 926 | 1
Norbert Gattner 905 4 | 1814 | 2 Michael Hanke 886 1812 | -2
Gerhard Omak 882 Dirk Lideke 869
Harald Stenzel 878 1760 | -13 Sven Wiillner 906 3 |[1775| 13
Torsten Méller 895 Reinhard Butzke 895
Frank Specht 898 | 6 | 1793 | -19 Michael Lotze 904 | 5 | 1799 | 19
5367 5386
Spielpunkte 0:3 3:3 Spielpunkte 3:0 3:3
‘ Der Punkt lag bei: 919 Holz
|__Saison 2008 /2009 Datum: 20.09.2008
‘ Rot Weiss - VGK 1912 Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Boris Kdlpin 948 i Robert Neumann 915 5
Norbert Gattner 928 2 1876 | 65 Michael Hanke 896 1811 | -65
Gerhard Omak 893 Christian Spyra 890
Harald Stenzel 885 1778 | 71 Michael Lotze 882 1772 | -71
Torsten Moller 919 4 Stefan Kraeft 871
Frank Specht 922 | 3 | 1841 | 144 Reinhard Butzke 897 | 6 | 1768 | -144
5495 5351
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 899 Holz

Saison 2009 / 2010

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin

Datum: 27.02.2010

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Gerhard Omak 898 5 Robert Neumann 876
Norbert Gattner 918 1 1816 | 68 Dirk Lideke 872 1748 | -68
Florian Sittig 899 4 Christian Spyra 886
Harald Stenzel 888 6 1787 | 96 Michael Hanke 873 1759 | -96
Torsten Moller 903 3 Reinhard Butzke 875
Frank Specht 907 2 | 1810 | 166 Michael Lotze 865 1740 | -166
5413 5247
Spielpunkte 3:0 6:0 Spielpunkte 0:3 0:6
‘ Der Punkt lag bei: 887 Holz
| Saison 2010/ 2011 Datum: 22.01.2011
‘ SG Hertha BSC - RW Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Gerhard Omak 888 | 4 Thorsten Scheidler 882
Norbert Gattner 918 1 1806 | 15 Sven Wiillner 909 2 |1791| -15
Florian Sittig 887 | 5 Christian Spyra 877
Stephan Lazarus 881 1768 | 23 Michael Hanke 883 1760 | -23
Torsten Méller 904 | 3 Reinhard Butzke 887 6
Klaus-Peter Miller 876 1780 | 32 Robert Neumann 884 1771 | -32
5354 5322
Spielpunkte 3:0 4:2 Spielpunkte 0:3 2:4
‘ Der Punkt lag bei: 875 Holz
| saison 2011 /2012 Datum: 15.01.2012
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Dife-
renz renz
Gerhard Omak 892 | 11 Sven Wiillner 855 1
Florian Sittig 903 | 12 | 1795 | 51 Christian Spyra 889 | 10 | 1744 | -51
Michael Duda 868 6 Michael Lotze 880 8
Stephan Lazarus 886 | 9 |1754| 60 Michael Hanke 865 | 4 |1745| -60
Torsten Moller 875 7 Robert Neumann 865 3
Klaus-Peter Miiller 863 2 1738 | 65 Jan-Christian Sales 868 5 |1733| -65
5287 5222
Spielpunkte 3:0 47 : 31 Spielpunkte 0:3 31:47




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 862 Holz

Saison 2012/ 2013

Hertha BSC Berlin

Datum: 23.03.2013

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Uwe Taubenheim 847 | 2 Christian Spyra 851 | 4
Norbert Gattner 875 | 11 | 1722 | 23 Michael Lotze 848 3 | 1699 | -23
Peter Hannemann 846 T Robert Neumann 869 9
Florian Sittig 872 | 10 | 1718 | 9 Michael Hanke 863 8 |[1732| -9
Gerhard Omak 883 | 12 Sven Wiillner 855 | 6
Stephan Lazarus 862 7 | 1745 | 45 Marcus Heinz 854 5 | 1709 | -45
5185 5140
Spielpunkte 2:1 43:35 Spielpunkte 1:2 35:43
‘ Der Punkt lag bei: 915 Holz
| saison 2015 /2016 Datum: 21.11.2015
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Marc SuRmilch 925 Z Robert Neumann 926 8
Gerhard Omak 929 | 10 | 1854 | -25 Christian Spyra 953 | 12 | 1879 | 25
Uwe Taubenheim 898 2 Michael Hanke 905 | 4
Timo Koch 934 | 11 | 1832 | 15 Tobias Kirchhoff 887 1 | 1792 | -15
Stephan Lazarus 904 | 3 Michael Lotze 927 | 9
Norbert Gattner 915 5 1819 | -14 Sven Wiillner 921 6 | 1848 | 14
5505 *ab 2 Wurf 5519
Kai Hahnefeld
Spielpunkte 0:3 38:40 Spielpunkte 3:0 40: 38
‘ Der Punkt lag bei: 925 Holz
| saison 2016 /2017 Datum: 26.03.2017
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Dife-
renz renz
Timo Koch 925 8 Sven Wiillner 907 2
Patrick Schneider 922 6 1847 | 17 Robert Neumann 923 7 | 1830 | -17
Marc Sumilch 930 | 12 Michael Lotze 929 | 11
Norbert Gattner 926 9 1856 | 26 Michael Hanke 918 4 | 1847 | -26
Stephan Lazarus 915 2 Christian Spyra 919 5
Gerhard Omak 929 | 10 | 1844 | 53 Tobias Kirchhoff 898 1 | 1817 | -53
5547 5494
Spielpunkte 3:0 48 : 30 Spielpunkte 0:3 30:48




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 920 Holz

Saison 2017 / 2018

Hertha BSC Berlin

Datum: 22.10.2017

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Timo Koch 930 | 11 Robert Neumann 921 9
Patrick Schneider 929 | 10 | 1859 | -5 Christian Spyra 943 | 12 | 1864 | 5
Stephan Lazarus 898 | 3 Michael Hanke 871 | 1
Oliver Hammer 910 6 | 1808 | 35 Kai Hahnefeld 897 2 | 1768 | -35
Marc StBmilch 920 | 8 Michael Lotze 902 4
Norbert Gattner 920 7 | 1840 | 65 Sven Willner 908 | 5 | 1810 -65
5507 «ab 2 Wurf 5442
Ellrik Freienberg
Spielpunkte 2:1 45:33 Spielpunkte 1:2 33:45
‘ Der Punkt lag bei: 919 Holz
| saison 2018/2019 Datum: 14.10.2018
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Timo Koch 929 | 12 Robert Neumann 924 | 9
Patrick Schneider 924 | 8 | 1853 | 6 Christian Spyra 923 | 7 |1847| -6
Stephan Lazarus 911 | 3 Kai Hahnefeld 912 | 4
Gerhard Omak 913 | 5 |1824| 8 Ellrik Freienberg 910 | 2 |1822| -8
Marc Stmilch 929 | 11 Michael Lotze 898 i
Norbert Gattner 919 6 | 1848 | 32 Sven Willner 926 | 10 | 1824 | -32
5525 5493
Spielpunkte 2:1 45: 33 Spielpunkte 1:2 33:45
‘ Der Punkt lag bei: 926 Holz
| saison 2019 / 2020 Datum: 23.02.2020
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Timo Koch 921 7 Robert Neumann 919 5
Patrick Schneider 926 | 9 | 1847 | 19 Christian Spyra 909 | 4 | 1828 | -19
Gerhard Omak 928 | 10 Michael Lotze 879 il
Norbert Gattner 925 | 8 |1853| 90 Tobias Kirchhoff 903 | 2 | 1782 | -90
Marc Sumilch 938 | 11 Sven Willner 920 6
Nico Witter 943 | 12 | 1881 | 144 Ellrik Freienberg 907 | 3 | 1827 | -144
5581 «ab 2 Wurf 5437
Hans Springfeld
Spielpunkte 3:0 57:21 Spielpunkte 0:3 21:57




Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Der Punkt lag bei: 916 Holz

Saison 2022 / 2023

SG Hertha BSC / Iduna Berlin

Datum: 26.03.2023

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Timo Koch 928 | 12 Robert Neumann 889 2
Andreas Kruger 904 | 6 |1832| 33 Christian Spyra 910 | 7 |1799| -33
Gerhard Omak 916 | 9 Michael Hanke 904 | 5
Oliver Angerstein 928 | 11 | 1844 | 74 Tobias Kirchhoff 899 4 | 1803 | -74
Marc StBmilch 915 | 8 Ellrik Freienberg 895 | 3
Norbert Gattner 920 | 10 | 1835 | 132 Kai Hahnefeld 882 1 | 1777 | -132
5511 *ab 2 Wurf 5379
Dirk Richter
Spielpunkte 3:0 56 : 22 Spielpunkte 0:3 22:56
‘ Der Punkt lag bei: 911 Holz
| saison 2023/ 2024 Datum: 06.01.2024
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Timo Koch 918 | 12 Robert Neumann 906 | 6
Gerhard Omak 911 9 | 1829 | 18 Tobias Kirchhoff 905 | 5 |[1811| -18
Andreas Kriiger 908 | 7 Michael Hanke 910 | 8
Thomas Prill 892 2 | 1800 | 10 Sebastian Christ 898 | 4 | 1808 | -10
Patrick Schneider 916 | 10 Ellrik Freienberg 887 | 1
Norbert Gattner 917 | 11 | 1833 | 62 Christian Spyra 894 | 3 | 1781 | -62
5462 5400
Spielpunkte 3:0 51:27 Spielpunkte 0:3 27:51
‘ Der Punkt lag bei: 912 Holz
| saison 2024/ 2025 Datum: 10.11.2024
‘ Hertha BSC Berlin KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Timo Koch 926 | 11 Christian Spyra 903 5
Patrick Schneider 919 9 |1845| 15 Robert Neumann 927 | 12 | 1830 | -15
Andreas Kriger 906 6 Sebastian Christ 899 3
Thomas Prill 912 7 | 1818 | 39 Kai Hahnefeld 895 1 | 1794 | -39
Gerhard Omak 921 | 10 Tobias Kirchhoff 899 2
Norbert Gattner 903 | 4 | 1824 | 46 Ellrik Freienberg 918 | 8 | 1817 | -46
*ab ? Wurf 5487 *ab ? Wurf 5441
Sebastian Witschel Tim Brunhéfer
Spielpunkte 3:0 47 : 31 Spielpunkte 0:3 31:47




Tobias Kirchholf

Timo Koeh

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover

KSK Rivalen Hamnover
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Einzelwertung Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Platz Name

Norbert Gattner
Robert Neumann

Michael Hanke

Sven Willner
Gerhard Omak
Detlef Schlischka
Torsten Moller
Timo Koch
Christian Spyra
Harald Stenzel
Klaus-Peter Muller
Michael Lotze
Stephan Lazarus
Marc Sumilch
Patrick Schneider
Reinhard Butzke
Frank Specht
Boris Kdlpin
Florian Sittig

Jens Kohlenberg
Jorg Dobe
Carsten Blume
Andreas Hentschel
Helmut Wilke
Ellrik Freienberg
Thomas Steinecke
Andreas Kriiger
Kai Ertingshausen
Tobias Kirchhoff
Nico Witter

Ralf Krause

Oliver Angerstein
Dirk Ludeke
Ronny Apitz
Wilfried Neye
Thomas Prill
Stefan Kraeft

Kai Hahnefeld
Thomas von Hagen
Sebastian Christ

Klub

Hertha BSC Berlin

KSK Rivalen Hannover

KSK Rivalen Hannover

KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin

KSK Rivalen Hannover

Punkte

234,0
191,0

133,5

133,0
111,0
99,0
90,0
84,0
81,0
80,0
77,0
75,5
70,0
57,0
52,0
50,5
47,0
42,0
39,0
38,0
22,0
21,0
18,0
18,0
17,5
16,5
16,0
15,0
14,5
12,0
12,0
11,0
11,0
10,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
7,0

Spiele
25
27

24

20
13
9
11
8
13
14
12
15
12
6

=
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@ Pkt.

9,4
7,1

5,6

6,7
8,5
11,0
8,2
10,5
6,2
57
6,4
50
5,8
9,5
8,7
3,9
9,4
10,5
9,8
9,5
11,0
53
9,0
4,5
29
2,4
53
2,1
2,4
12,0
3,0
11,0
2,8
3,3
4,5
4,5
1,6
1,6
7,0
3,5

@ Holz @ Holz
120 Wurf 200 Wurf
917 1520
906 1510
893 1504
902 1517

906
1527
907 1515
926
904
897 1509
885 1515
892 1509
897 1511
926
923
893 1489
916
929
890
1529
1520
1505
1512
1498
898
1485
906
1479
899
943
1489
928
889
1482
1488
902
872 1480
895
1524
899



Einzelwertung Auswartsspiele bei Hertha BSC Berlin (Rot-Weil3 Berlin)

Platz Name

41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Michael Pamplun
Oliver Hammer
Michael Duda
Jan-Christian Sales
Marcus Heinz

Amir Roughani
Thorsten Scheidler
Uwe Taubenheim
Uwe Hinz
Sebastian Witschel
Rudi Rakemann
Jan Ertingshausen
Jirgen Stahl
Sascha Gebhardt
Joachim Bauer

Dirk Richter

Peter Hannemann
Ralf Naumann
Manfred Steinecke
Tim Brunhofer

Hans Springfeld

Klub

Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover

KSK Rivalen Hannover

Punkte

6,0
6,0
6,0
50
50
50
4,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Spiele

P PR R R R R RP NP R RPRPRNRPRNR R R R R

@ Pkt.

6,0
6,0
6,0
50
50
2,5

N

P R R R R R P R P NMNDNDWWDN

@ Holz @ Holz
120 Wurf 200 Wurf
1491
910
868
868
854
1505
882
873
1462
906
1487
1477
1482,5
1486
1458
889
846
1449
1449
895
879



